[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.11.2025 № 1254
пгт. Крапивинский

О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 04.06.2025 № 640
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2021 № 786 «О системе управления государственными программами Российской Федерации», постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 13.07.2023 № 460 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Кемеровской области – Кузбасса, внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 21.02.2013 № 58 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Кемеровской области – Кузбасса» и признании утратившими силу некоторых постановлений высшего исполнительного органа Кемеровской области – Кузбасса», администрация Крапивинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 04.06.2025 № 640 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Крапивинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Структурным подразделениям администрации Крапивинского муниципального округа и подведомственным учреждениям, являющимся ответственными исполнителями муниципальных программ Крапивинского муниципального округа:
до 1 декабря 2025 года разработать муниципальные программы в соответствии с Положением, утвержденным настоящим постановлением;
до 1 апреля 2026 года предоставить отчеты о реализации муниципальных программ Крапивинского муниципального округа за 2025 год в соответствии с постановлением администрации Крапивинского муниципального округа от 28.12.2023 года № 2016 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Крапивинского муниципального округа.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krapivino.ru).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тайдонские родники».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа (по экономике) Бобровскую Р.В. и начальника финансового управления администрации Крапивинского муниципального округа Баштанову А.Н.

                           Глава
Крапивинского муниципального округа		                 Т.И. Климина

Ермакова Наталья Александровна,
8 (38446) 21101
1.png